



### Wolf Kunststoff-Gleitlager GmbH

Heisenbergstr. 63-65  
D-50169 Kerpen - Tümmich  
Telefon: +49 (0) 2237 / 97 49 - 0  
Telefax: +49 (0) 2237 / 97 49 - 20

Druckdatum: 21.01.2017

Seite 1 von 1

Zeugnis Nr: 2359

### Abnahmeprüfzeugnis 3.1.B n. EN10204 (Example)

Inspection certificate according to EN 10204

Certificat de reception selon EN 10204

Kunde John Doe GmbH  
customer  
client

Ihre Bestellung Nr.:	your order no	votre no de commande	1234567
Lieferschein-Nr.:	delivery list no	bon de livraison no	240619
Auftr.-Bestätigung Nr.:	acceptance- no	no. de confirmation	143549
Rechnungs-Nr.:	invoice no	no. de facture	638883
Werkstoff:	material	material	ZEDEX
Chargen-Nr.:	batch-no	no. de charg	BA23961
Artikel:	item	article	HZSXXX060
Lieferbedingungen:	terms of delivery	conditions de livraison	EXW

HZSXXX060  
rod made of ZEDEX  
Ø30 mm

Prüfmerkmale test carried out methode de essai	Test Methode test methode methode de teste	Einheit unit unite	Werte - Soll reference values valeurs prescrite	Werte - Ist actual values valeurs réelle
Bruchdehnung/ Tensile elongation on break	ISO 527	%	8 - 10	9,5
Dichte/Density	ISO 1183	kg/dm <sup>3</sup>	1,34 - 1,35	1,35
Schlagzähigkeit Charpy gekerbt/ Impact Strength Charpy notched	ISO 179/1eA	kJ/m <sup>2</sup>	4,7 - 7,8	6,0

Bemerkungen:  
remarks  
remarques

Es wird bestätigt, dass die Lieferung der Vereinbarung bei Bestellung entspricht.

We hereby certify, that the delivery complies with the terms of the order.

Nous certifions que la livraison est conforme aux stipulations de la commande.

Qualitätssicherung  
Quality control  
Contrôle qualité